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Podziękowania za udział i podsumowanie Targów 
Pracy
Data publikacji: 02.11.2016

Dyrekcja i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie składają serdeczne podziękowania 
wszystkim wystawcom i odwiedzającym targi, za udział w IV edycji Powiatowych Targów Pracy i 
Edukacji, które obyły się w dniu 21 października 2016r. 

Targi zorganizowane zostały przez Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie przy współpracy 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie. 

Dziękujemy Staroście Goleniowskiemu,  Panu Tomaszowi Kuliniczowi za objęcie  Targów Patronatem 
oraz Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego Panu Olgierdowi  Geblewiczowi za objęcie 
Targów Patronatem  Honorowym. 

Kierujemy również podziękowania do Pana Dyrektora Bogusława Zaborowskiego oraz  do Pracowników 
Zarządu Dróg Powiatowych w Goleniowie, Pani Dyrektor Małgorzaty Wojtysiak  i Pracowników Zespołu 
Szkół Nr 1 w Goleniowie, Państwa Beaty i Krzysztofa Krzyżanowskich, 
Pana Józefa Kazanieckiego, Pracownikom Wojewódzkiego Urzędu Pracy Filia Koszalin -sieć EURES oraz 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, Firmy BUDMEX – Paweł Jurczak, Księdza 
Proboszcza Parafii p.w. Św. Katarzyny Rafała Hoczek za pomoc i wsparcie. 

W targach wzięło udział około 70 wystawców z terenu Powiatu Goleniowskiego i Szczecina. Instytucje 
oferujące pracę za granicą oraz reprezentanci służb mundurowych. Swoje stanowiska mieli również 
konsultanci z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS), Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleniowie,  gdzie można było zapoznać się z 
usługami jakie świadczą te instytucje. 
Z ofertami pracy pojawili się również Dyrektor i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Świnoujściu. 
Firmy, które uczestniczyły w targach poszukiwały głównie osób do pracy w branżach produkcyjnej, 
budowlanej, handlowej, usługowej.  W zawodach: laminiarz, spawacz, magazynier, pracownik produkcji, 
kasjer sprzedawca, pracownik restauracji, opiekun osoby starszej. Oprócz ofert pracy w Polsce, 
przedstawiciele Agencji  Pracy z Niemiec  oferowali pracę poza granicami kraju. Spotkanie z 
Pracodawcami było również okazją do rozpowszechniania informacji o Krajowym Funduszu 
Szkoleniowym. 

Ideą tegorocznych Targów było również promowanie samozatrudnienia, w związku z powyższym 
wytypowano do wyróżnienia pracodawców którzy rozpoczynali swoją działalność gospodarczą przy 
wsparciu środków Funduszu Pracy w pierwszych latach ich udzielania przez Powiatowy Urząd Pracy tj. w 
latach  2004-2006. Firmy te funkcjonują do dzisiaj, rozwinęły swoją działalność i zatrudniają 
pracowników. 
  

 Piotr Czyżowicz Firma „DOM-STYL" Goleniów
Firma zajmuje się wykonywaniem mebli na wymiar. 

„LIDER" Grzegorz Kondrat Tarnówko 
Firma specjalizuje się w produkcji schodów drewnianych, często nietypowych, wykonywanych na 
indywidualne zamówienie 

 Firma „DRO-MOST" Sławomir Serafin Nowogard
Firma świadczy profesjonalne usługi w zakresie robót ziemnych, nadzoru, wykonawstwa, remontów, 
oceny dróg  i mostów. 

 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE WANDA BIELAWSKA Goleniów
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Przeważająca działalność firmy to sprzedaż hurtowa zboża, nasion i pasz dla zwierząt. 

  Grzegorz Artur Wroński  Sklep Wielobranżowy z siedzibą w Maszewie
Główna działalność firmy to produkcja wyrobów budowlanych z betonu. 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Krzysztof Siekiera Nowogard 
Specjalnością firmy są usługi w obszarze naprawiania i konserwacji pojazdów samochodowych. 

Tegoroczne Targi Pracy promowały również  wspieranie samozatrudnienia osób niepełnosprawnych. 
Znakomitym przykładem że „warto i można" jest  Pani Beata Krzyżanowska, która  w tym roku skorzysta 
ze środków Funduszu Pracy i rozpoczęła  działalność gospodarczą otwierając 
swoją  AGENCJĘ  ARTYSTYCZNĄ  I  KONCERTOWĄ. Podczas Targów zaprezentowała wysoki 
profesjonalizm mini recitalem,  wykonując w sposób fantastyczny piosenki min. Bułata Okudżawy czy też 
Władimira Wysockiego. 

Łącznie podczas  tegorocznych Targów  Pracy i Edukacji pracodawcy oferowali ponad 700 miejsc pracy. 
W Targach Pracy  wzięło udział ponad 800 uczestników. W większości były to osoby zainteresowane 
podjęciem pracy bądź szukające ciekawszych ofert na rynku pracy. 
Liczba wystawców, uczestników, konsultantów, ofert, możliwości nabywania przez bezrobotnych 
kontaktów z pracodawcami a przede wszystkim informacje zwrotne od samych uczestników utwierdzają 
organizatorów w przekonaniu, że  Targi Pracy i Edukacji są zdarzeniem które warto nadal kontynuować.
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